
Čas 1 Čas 2 Čas 1 Čas 2

119 ZŠ Novolíšeňská, Brno Oškubaná Kuřata Vargová Marie Drak ZŠ 40.09 36.41 1000.00 40.95 77.36 6 4 1

112 ZŠ Ruda nad Moravou RUDARO Choleva Antonín Hynek ZŠ 38.22 39.46 40.37 1000.00 78.59 7 5 2

109 ZŠ Ruda nad Moravou RUDARO Šifalda Jiří Shifu ZŠ 41.20 36.54 1000.00 46.28 82.82 11 6 3

110 ZŠ Ruda nad Moravou RUDARO Kozák Petr R2D2 ZŠ 37.56 1000.00 1000.00 49.77 87.33 13 7 4

102 Gymnázium Zábřeh Lenochodi Polách Antonín Šír Martin Lenochod ZŠ 1000.00 52.37 1000.00 56.28 108.65 18 9 5

101 DDM Magnet Mohelnice Banáni Moťka Denis Moťka Lukaš Vořešák ZŠ 53.02 43.17 66.33 1000.00 109.50 19 10 6

104 Gymnázium Zábřeh */+/-// Rýznar Matouš Hampl Štěpán Battle Ram ZŠ 58.37 44.92 1000.00 83.36 128.28 20 11 7

118 ZŠ Šumavská, Šumperk Šestka Šťastný Vojtěch Koblížek Martin Oldřiška ZŠ 75.74 74.55 1000.00 68.32 142.87 22 12 8

103 Gymnázium Zábřeh Mercedes Kuchařík Filip Lewis Hamilton 44 ZŠ 79.42 1000.00 69.93 68.71 148.13 23 13 9

123 Gymnázium Zábřeh Skrottová Miriam Thé little robot ZŠ 152.73 1000.00 1000.00 142.31 295.04 28 16 10

111 ZŠ Ruda nad Moravou RUDARO Likavec Matyáš Babička ZŠ 52.65 44.76 1000.00 1000.00 1044.76 38 18 11

128 Energie Jinak Energie Jinak Špaček Milan F.R.N.K. ZŠ 48.28 45.45 1000.00 1000.00 1045.45 39 19 12

129 ZŠ Košinova Monkys Kvarda Jakub Rajdus Ondřej Jaguar ZŠ 52.73 1000.00 1000.00 1000.00 1052.73 41 21 13

107 ZŠ U Stadionu, Uničov Tomáš Linet Tomáš Tomáš ZŠ 1000.00 1000.00 57.00 1000.00 1057.00 42 22 14

108 ZŠ U Stadionu, Uničov Míra Menšík Miroslav Zdeněk Míra ZŠ 65.49 62.71 1000.00 1000.00 1062.71 43 23 15

106 ZŠ U Stadionu, Uničov Vojta Vodseďálek Vojtěch Vojta ZŠ 65.16 1000.00 1000.00 1000.00 1065.16 44 24 16

105 Gymnázium Zábřeh Drsný sir mrkvička Vacek Ladislav Tomisová Lucie Drsný sir mrkvička ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 17

113 ZŠ Jedovnice R4 Görner Dominik Vaverka Lukáš R4 ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 17

114 ZŠ Jedovnice R1 Šnoblt Daniel Nečas Zbyněk Paar Tomáš ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 17

115 ZŠ Jedovnice R2 Vágner Josef Vágner Metoděj Hudec Lukáš R2 ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 17

116 ZŠ Jedovnice R3 Skoták Matyáš Němec Jiří R3 ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 17

117 ZŠ Šumavská, Šumperk Šestka Havlíček Jakub Brückner Rostislav Dusan ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 17

120 ZŠ Ruda nad Moravou RUDARO Choleva Antonín Hynek ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 17

121 ZŠ Ruda nad Moravou RUDARO Šifalda Jakub LF vícečidlo - MBot a RK - Vex ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 17

122 ZŠ Novolíšeňská, Brno Oškubaná Kuřata Vargová Marie Drak ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 17

124 Gymnázium Zábřeh Techno Warriors Opravil Matouš Čech Jáchym Kulech ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 17

125 Gymnázium Zábřeh Vidlička a Nůž Ficek Matyáš Kolář Thomas Lžíce ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 17

126 Gymnázium Zábřeh Vidlička a Nůž Ficek Matyáš Kolář Thomas Lžička ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 17

127 Gymnázium Zábřeh ❤ Činčara Jiří Weinlich Martin Lollipop ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 17

209 SPŠ Jedovnice Followers Ševčík Martin Follower SŠ 32.31 31.12 31.86 1000.00 62.98 2 1 1

215 Gymnazium Otrokovice Sabat Michal Open 47.37 35.51 41.46 40.31 75.82 4 2 2

212 ZŠ Ruda nad Moravou RUDARO Havlíček Martin Budík Open 36.65 36.26 40.13 43.95 76.39 5 3 3

204 SPŠ Jedovnice SKYNET Navrátil Šimon Moore Shane Cosmic horror SŠ 46.22 45.41 55.59 57.12 101.00 17 8 4

214 SPŠ Jedovnice JedoBoti Minich Pavel EVO 2 SŠ 94.18 91.99 1000.00 89.09 181.08 25 14 5

210 JedoBoti JedoBoti Pernica Tomáš TPEV3LF Open 119.65 1000.00 107.21 1000.00 226.86 27 15 6

205 Gymnázium Jakuba Škody, Přerov Placeholder Piňos Antonín Hradil Pavel Placeholder SŠ 26.62 1000.00 1000.00 1000.00 1026.62 35 17 7

203 Gymnázium Zábřeh Až na konec Polách Petr Císařová Barbora Tulák SŠ 1000.00 46.24 1000.00 1000.00 1046.24 40 20 8

207 SPŠ Přerov Éčko Buczinský Adam Cagaš Alexandr Éčko SŠ 101.77 1000.00 1000.00 1000.00 1101.77 48 25 9

211 JedoBoti JedoBoti Vybíhal Tomáš VyTo_01 Open 143.75 1000.00 1000.00 1000.00 1143.75 49 26 10

201 Gymnázium Jakuba Škody, Přerov Combat Wombat Kukla Jindřich Kouba Jáchym Combat Wombat SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 11

202 Gymnázium Boskovice LordBašta Pala Vojtěch Ženata Metoděj
nejnezdevětadevadesáteroz

násobovávatelnějšími
SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 11

206 SPŠ Přerov Jarin Stoklásek Filip Fojt Vojtěch Jarin SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 11

208 SPŠ Přerov Matěj Kovář Matěj Matěj SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 11

213 SPŠ Jedovnice Mimoni Vybíhal Radim Miník SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 27 11

Tým
Pořadí

S1

Pořadí

S1 - ZŠ

Pořadí

S1 - open
Jméno 1 Jméno 2

Celk.

Pořadí

Pořadí

S2 - ZŠ

Pořadí

S2 - open

JedoBot 2024 - sledovače čáry

Č.

robota
Škola Příjmení 2 Robot S1 S2

1. kolo 2. kolo Pořadí

S2
Součet časůPříjmení 1



Čas 1 Čas 2 Čas 1 Čas 2

301 ZŠ Ruda nad Moravou RUDARO Šifalda Jakub Mbot ZŠ 18.76 18.44 29.88 27.90 46.34 1 1 1

309 Energie Jinak Energie Jinak Špaček Milan F.R.N.K. ZŠ 41.86 41.48 38.94 1000.00 80.42 9 4 2

306 ZŠ Novolíšeňská, Brno Oškubaná Kuřata Vargová Marie Saň ZŠ 57.39 1000.00 135.80 1000.00 193.19 26 12 3

303 ZŠ Jedovnice R1 Šnoblt Daniel Nečas Zbyněk Paar Tomáš R1 ZŠ 19.55 18.11 1000.00 1000.00 1018.11 29 13 4

305 ZŠ Jedovnice R3 Skoták Matyáš Němec Jiří R3 ZŠ 26.92 19.01 1000.00 1000.00 1019.01 30 14 5

304 ZŠ Jedovnice R2 Vágner Josef Vágner Metoděj Hudec Lukáš R2 ZŠ 20.34 19.98 1000.00 1000.00 1019.98 32 16 6

302 ZŠ Jedovnice R4 Görner Dominik Vaverka Lukáš R4 ZŠ 21.24 20.18 1000.00 1000.00 1020.18 33 17 7

308 ZŠ Sloup Weverka Fialová Věra ArdůFítů ZŠ 1000.00 66.78 1000.00 1000.00 1066.78 45 21 8

307 ZŠ Novolíšeňská, Brno Oškubaná Kuřata Vargová Marie Saň ZŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 24 9

412 VOŠ a SPŠE Olomouc uint32 Urbánek Vilém Artur SŠ 30.31 28.55 1000.00 36.03 64.58 3 2 1

421 PdF UP v Olomouci Bombarďáci Pospíšil Jiří Open 40.34 1000.00 38.34 1000.00 78.68 8 3 2

415 SPŠ Jedovnice Hodináři Opustil Daniel Poláček Dominik Hodinář SŠ 37.79 37.43 1000.00 44.94 82.37 10 5 3

420 PdF UP v Olomouci Gruppier2 Fojtík Ondřej Roletzky Vlastimil Tasén Open 36.88 36.19 48.64 1000.00 84.83 12 6 4

418 PdF UP v Olomouci Gruppier Roletzky Vlastimil Fojtík Ondřej Pitivié Open 42.11 1000.00 1000.00 47.31 89.42 14 7 5

416 PdF UP v Olomouci Lupínek Fojt Luboš Blesk McQueen Open 45.21 53.84 49.86 1000.00 95.07 15 8 6

419 PdF UP v Olomouci R2-jDe2 Boháčová Veronika R2-jDe2 Open 1000.00 39.52 1000.00 59.12 98.64 16 9 7

417 PdF UP v Olomouci Šumihóni Pospíšil Jiří Matušík Daniel Muffinek Prime Open 51.82 1000.00 1000.00 77.60 129.42 21 10 8

422 PdF UP v Olomouci Robotrip Derda Radim Vakando Open 86.38 1000.00 1000.00 70.43 156.81 24 11 9

405 SPŠ Přerov Severák Severa Milan Severák SŠ 19.60 19.27 1000.00 1000.00 1019.27 31 15 10

406 SPŠ Přerov Severák_2 Severa Milan Severák_2 SŠ 21.95 21.96 1000.00 1000.00 1021.95 34 18 11

408 VOŠ a SPŠE Olomouc Hynek Šimek Jan Hynek SŠ 27.85 28.96 1000.00 1000.00 1027.85 36 19 12

409 VOŠ a SPŠE Olomouc Rychlost není cesta Množil Denis Rychlost není cesta SŠ 30.67 1000.00 1000.00 1000.00 1030.67 37 20 13

403 OA a JŠ Přerov Mistři chaosu Adamský Viktor Děrda Štěpán Chaosaurus SŠ 69.07 70.03 1000.00 1000.00 1069.07 46 22 14

402 VOŠ a SŠ Boskovice Přikryl Vojtěch Slayer SŠ 75.82 1000.00 1000.00 1000.00 1075.82 47 23 15

401 Gymnázium Otrokovice The Sleepless Team Šabat Michal Struhár Jakub N0SL33P SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 24 16

404 OA a JŠ Přerov Robosauři Trnka Jakub Zavadil Jiří Robosaurus SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 24 16

407 SPŠ Přerov Míša Mojžíš Michal Míša SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 24 16

410 VOŠ a SPŠE Olomouc HASAK Sova Viktor HASAKiiii SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 24 16

411  SPŠT Martin nie Bučko Nicolas Volna Tomáš áno SŠ 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 24 16

413 Mimo organizaci FoFo Veteráni Štěrbová Hana Hýža Pavel V.1.1 Open 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 24 16

414 ZŠ U Stadionu, Uničov Radim Štěpanec Radim Radim Open 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 2000.00 50 24 16

Pořadí

S2 - open

Pořadí

S1

Pořadí

S1 - ZŠ

Pořadí

S1 - open

Celk.

Pořadí

Pořadí

S2

Pořadí

S2 - ZŠ

JedoBot 2024 - sledovače čáry

Č.

robota
Škola Tým Příjmení 1 Jméno 1 Příjmení 2 Jméno 2 Robot S1 S2

1. kolo 2. kolo
Součet časů


